RESULTATOPGwRELSE FOR 2022 (Budgettal i parentes)

Udgifter Indtaegter
Kontingenter, 206 stk. a 1.750 kr. - gebyrer for for sen indbetaling 359.993,31 kr. *(364)
Tilskud fra Holbaek Kommune til projekt Vild med Vilje 5.000,00 kr.
Samlede indtaegter 364.993,31 kr.
Vejbrgnde vedligeholdelse - kr. (9)
Graesslaning 81.145,28 kr. (80)
Feellesarealer 31.436,90 kr. (50)
Forskgnnelse af feellesarealer 29.275,00 kr. (30)
Snerydning 27.775,00 kr. (30)
Forsikring 7.547,18 kr. (8)
Hjemmeside, Nets, mv. 6.859,01 kr. (4)
Administration 6.936,30 kr. (6)
Generalforsamling og bestyrelsesmgder 4.830,25 kr. (6)
Bestyrelsesgodtggrelser 23.020,84 kr. **(18)
Fastelavn - kr. (2)
Renovering af glasskabe 3.077,48 kr. (0)
Henseettelse vejkonto 150.000,00 kr. (150)
Samlede udgifter 371.903,24 kr. (364)
Arets underskud ** - 6.909,93 kr. (-29)
Balance 364.993,31 kr. 364.993,31 kr.

* Normalt er vi 208 grundejere der skal betale hver 1.750 kr. hvilket bliver til 364.000 kr. p.a.

2 grundejere blev sendt til inkasso, hvoraf 1 grundejer endnu mangler at betale. Det skaeve belgb skyldes gebyr ifb.
med inkassosagerne samt gebyr til Advokat.

1 grundejer er et dgdsbo, men hvor GRF f@rst kan fa betaling, nar der foregar bodeling.

** Bestyrelsesgodtggrelser gaet fra forudbetalt til bagudbetalt, hvilket i 2022 medfgrte 14 maneders betaling frem
for 12 maneder.

Dette da Generalforsamlingen blev rykket til april pga. Corona. Herudover en lille indeksregulering.



BALANCE PR. 31.12.2022

Kontantkasse
Driftskonto, Danske Bank
Vejkonto, Danske Bank
Vejkonto, Spar Nord

Saldo vejkonto, Danske Bank pr. 01.01.2022
Henseettelse i 2022

Betalt vejbelysning

Negativ rente

Saldo vejkonto, Danske Bank pr. 31.12.2022

Saldo Vejkonto, Spar Nord pr. 01.01.2022
Negativ rente

Abonnement netbank

Negativ rente

Saldo Vejkonto, Spar Nord pr. 31.12.2022

Egenkapital pr. 01.01.2022
Arets underskud

Egenkapital pr. 31.12.2022

Balance

Vippergd den 1. marts 2023
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Jere, C\\r\é\\pﬁtﬁi’\
Lene Christiansen
Kasser

Aktiver

- kr.
222.735,27 kr.
718.768,95 kr.
292.753,99 kr.

Passiver

572.807,18 kr.
150.000,00 kr.
- kr.
4.038,23 kr.

718.768,95 kr.

297.818,04 kr.
2.564,05 kr.
1.000,00 kr.
1.500,00 kr.

292.753,99 kr.

229.645,20 kr.
6.909,93 kr.

222.735,27 kr.

1.234.258,21 kr.

1.234.258,21 kr.

Regnskabet er godkendt. Beholdningernes tilstedevaerelse er kontrolleret og bilagene er gennemgaet.
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